Av: Bernadete Santos Leite,  382  -  Centro  -  Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 465-1133

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2015

   ARILSON NASCIMENTO TARGINO, Prefeito
Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,
CONVOCA a pessoa relacionada no Anexo Único deste Edital, para que no prazo de
30 (trinta) dias da data da publicação deste Edital, para tomar posse no respectivo
cargo, tendo em vista a aprovação em Concurso Público Homologado através do
Decreto nº. 005/2015, de 23/03/2015 e publicado no Jornal Diário MS em 24/03/2015.
   O candidato deverá comparecer no Departamento de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Jateí, sito na Avenida Bernadete Santos Leite, n°
382, Centro, nesta cidade, munido dos seguintes documentos:

a) Fotocópia da Cédula de Identidade;

b) Fotocópia de Comprovação de Inscrição no PIS/PASEP (se já Inscrito);

c) Fotocópia do Titulo de Eleitor, com prova de quitação perante a Justiça Eleitoral;

d) Fotocópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;

e) Fotocópia da Certidão de Casamento (quando for o caso);

f) Fotocópia da Certidão de Nascimento dos dependentes (se possuir);

g) Fotocópia do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação (se do
sexo masculino);

h) Atestado de Saúde;

i) Fotocópia de certificado de escolaridade exigido para o cargo;

j) Fotocópia da Carteira do órgão de Classe (quando Exigido);

k) Carteira Nacional de Habilitação de acordo com o requisito exigido (quando for o
caso);

l) Comprovante de Residência;

m) Declaração de não Acumulo de Cargos;

n) Declaração de Bens;

o) Declaração de não ter sofrido penalidade por práticas de atos desabonadores,
se servidor de qualquer esfera da administração pública;

Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias

autenticadas ou junto com os originais, que depois de conferidos, serão devolvidos.
Caso o convocado não se apresente no prazo estabelecido para

tomar posse, será considerado desistente.

JATEÍ/MS, 25 de Março de 2015.

ARILSON NASCIMENTO TARGINO
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete do Prefeito

Av: Bernadete Santos Leite,  382  -  Centro  -  Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 465-1133

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2015

ASSISTENTE SOCIAL

CLAS Nome do Candidato

1º CRISTIANO AMARAL DA SILVA

FISIOTERAPEUTA

CLAS Nome do Candidato

1º DANIELA CAINE

FONOAUDIÓLOGO

CLAS Nome do Candidato

1º WENDEL CRISTIANO MARTINS

MERENDEIRA – CRECHE MUNICIPAL

CLAS Nome do Candidato

1º VIVIANE APARECIDA MUNIZ DE ANDRADE

MONITOR DE ENSINO – CRECHE MUNICIPAL

CLAS Nome do Candidato

1º MARTA GONÇALVES

2º MARIA APARECIDA MANARIM CARLOS

3º ANA PAULA DA SILVA PEREIRA

MOTORISTA – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS Nome do Candidato

1º DOUGLAS LOPES GONÇALVES

MOTORISTA – SEDE

CLAS Nome do Candidato

1º JOSÉ BENTO DA SILVA

2º ROBSON TICIANELLI

3º ANTONIO CARLOS FERNANDES DE SOUZA

PEDREIRO

CLAS Nome do Candidato

1º ANDERSON NEVES

PSICÓLOGO

CLAS Nome do Candidato

1º VALDECI DOS SANTOS PINHEIRO